
 
 

Σελ. 1 από  1 
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ. 986/2023 

ΕΙΔΟΣ:   Δημόσιος Ανοικτός Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Προμήθεια χημικών Α΄ υλών επεξεργασίας υγρών 

βιομηχανικών αποβλήτων και αστικών λυμάτων, στις εγκαταστάσεις της 

ΕΑΒ Α.Ε στην Τανάγρα Βοιωτίας  

C.P.V.:  24000000-4 (Χημικά προϊόντα)            

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ  

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

                                                                  Αριθ. πρωτ. 0110-2023-08-730     

 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» (ΕΑΒ Α.Ε) αναφορικά τον υπ’ αριθ. 

986/2023 Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με αντικείμενο την προμήθεια 

χημικών Α΄ υλών επεξεργασίας υγρών βιομηχανικών αποβλήτων και αστικών 

λυμάτων στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ Α.Ε στην Τανάγρα Βοιωτίας για κάλυψη 

αναγκών δεκαοκτώ (18) μηνών, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει μόνο τιμής, συνολικού προϋπολογισμού 

98.507,50 €, πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, ανακοινώνει ότι μετατίθεται η καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού έως τις 8-09-2023, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00, αντί για τις 31-08-2023, ημέρα  Πέμπτη και ώρα 

15:00.  

 
Μετατίθενται αντίστοιχα οι ημερομηνίες παροχής διευκρινίσεων (άρθρο 2.1.3 της 
Διακήρυξης) και οι ημερομηνίες ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών (άρθρο 
3.1.1 της Διακήρυξης).  
 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ,   28/09/2023                                             

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε.                                        

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ                                    Ακριβές Αντίγραφο 

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ                    Δυνάμει εξουσιοδότησης Διευθύνοντος Συμβούλου 

  

http://www.haicorp.com/

		2023-08-30T12:04:59+0300
	ATHANASIA MERKOURI




